ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                       Tuy Phước Đông, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình công tác trọng tâm chỉ đạo, điều hành

của UBND xã Tuy Phước Đông 6 tháng cuối năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh Gia Lai

về giao chỉ tiêu chủ yếu phát triển kinh tế - xã hội và nhiệm vụ trọng tâm năm 2025

cho các xã, phường (mới) trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 01/07/2025 của Hội đồng nhân dân

xã về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh 6 tháng

cuối năm 2025 trên địa bàn xã Tuy Phước Đông;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác trọng tâm

chỉ đạo, điều hành của UBND xã Tuy Phước Đông 6 tháng cuối năm 2025.

Điều 2. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành xã căn cứ Chương trình công tác

này xây dựng chương trình công tác cụ thể của cơ quan, đơn vị mình, xác định rõ

nhiệm vụ trọng tâm để chỉ đạo, điều hành phù hợp, đạt hiệu quả; phối hợp chặt chẽ

giữa các cơ quan, đơn vị để tổ chức thực hiện các nhiệm vụ được phân công đảm

bảo đúng tiến độ đề ra và báo cáo kết quả thực hiện cho UBND xã. Trong quá trình

triển khai thực hiện Chương trình này sẽ có sự điều chỉnh, bổ sung phù hợp với tình

hình thực tế.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Thủ trưởng các phòng, ban, ngành xã

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3;                                                                                                CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh ( báo cáo);

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã (báo cáo);
- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- 02 Ban HĐND xã;

- Các phòng, ban, ngành xã;

- LĐVP, CVVP;         Dương Minh Tân

- Lưu:  VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T15:55:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T16:07:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Chế Thanh Thi<thict@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T16:13:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Dương Minh Tân<tandm@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T16:45:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T16:46:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T16:46:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T16:49:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!